
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-02-004116-a

Найменування замовника АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «НАЦІОНАЛЬНА 
АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ 
«ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 24584661

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Старенченко Оксана Олександрівна, 380442069767, 
tender-naek@direkcy.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Повітророзподільна установка та компресорне 
обладнання системи азоту

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники, 
кондиціонери повітря, холодильне обладнання та 
фільтрувальні пристрої

Лот 1 — Повітророзподільна установка та компресорне обладнання системи 
азоту

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Повітророзподільна 
установка та 
компресорне 
обладнання системи 
азоту

ДК 021:2015 
42511200-3-
Обладнання для 
скраплення повітря 
чи інших газів  

1 штука Україна, 
Рівненська 
область, Вараш

до 28 серпня 
2026 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Оплата товару здійснюється 
наступним чином:  якщо 
учасник є резидентом – 

Пiсляоплата 180 Календар
ні

100

Підписант: Старенченко Оксана Олександрівна
 Дата підпису: 2.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



оплата товару проводиться 
Замовником шляхом 
перерахування коштів 
протягом 180 календарних 
днів з дати підписання 
сторонами акту приймання-
передачі товару. якщо 
учасник не є резидентом – 
оплата товару проводиться 
Замовником шляхом 
перерахування коштів 
протягом 180 календарних 
днів з моменту поставки, за 
умови належним чином 
оформленої митної 
декларації та позитивних 
результатів проведення 
вхідного контролю, що 
підтверджується 
відповідним ярликом на 
придатну продукцію. 
Учасник має право 
зазначити більший термін 
відстрочки оплати товару.

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

e1be8b13079642c7a79f66b410c7afbc

Очікувана вартість предмета закупівлі: 120 350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

601 750,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

22 липня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

22 липня 2025 09:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

1 203 500,00 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Підписант: Старенченко Оксана Олександрівна
 Дата підпису: 2.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

1 відсоток

Підписант: Старенченко Оксана Олександрівна
 Дата підпису: 2.07.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


